ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

КОРОТЫШСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 23 декабря 2011 г.

                     № 9/43-СС
с. Коротыш

О внесении изменений в решение

Коротышкого сельского Совета

народных депутатов от 20 апреля 2010 года

№32/156-СС «Об утверждении  Положения по

Оплате труда  лиц, замещающих должности

муниципальной службы в администрации
Коротышского сельского поселения

Ливенского района»

    В связи с приведением нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству,

                          Коротышский сельский Совет народных  депутатов решил:

1. Внести в постановление Коротышского сельского Совета народных депутатов от 20 апреля 2010 г. №32/156-СС «Об утверждении Положения по оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Коротышского сельского поселения Ливенского района» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 раздела 2 «Должностной оклад» изложить в следующей редакции:

«2. Размер должностного оклада муниципальных служащих определяется исходя из следующих коэффициентов соотношения должностного оклада к базовому должностному окладу, составляющему для Коротышского сельского поселения 2203 рубля:

-  ведущего специалиста в поселении – 1,3»;

1.2.  Пункт 2 раздела 4 «Премирование» изложить в следующей редакции:

 «2. В соответствии с распоряжением администрации Коротышского сельского поселения лицам, замещающим должности муниципальной службы администрации Коротышского сельского поселения выплачивается премия за безупречную и эффективную муниципальную службу, за активное участие в  общественной жизни Коротышского сельского поселения, а также в связи с праздничными днями и профессиональными праздниками («День защитника Отечества» – «Международный женский день», «День сельского поселения», «День работников сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности») в размере должностного оклада, в связи с «Новогодними каникулами» - в размере денежного содержания.»;

1.3. Подпункт  3.1 пункта 3 раздела 6 «Фонд оплаты труда» изложить в следующей редакции:

«3.1. Муниципальным служащим:

- по установленным должностным окладам;

- ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет на муниципальной службе;

- ежемесячной надбавки за особые условия муниципальной службы;

- ежемесячного денежного поощрения – в размере 12 должностных окладов;

- единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска в размере двух должностных окладов и материальной помощи в размере одного должностного оклада;

- премии к праздничным дням и профессиональным праздникам («День защитника Отечества» – «Международный женский день», «День сельского поселения», «День работников сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности») в размере трех должностных окладов и в связи с «Новогодними каникулами» - в размере одного денежного содержания.;

- на иные выплаты».

2. Пункт 1.1. части 1 настоящего решения вступает в силу с 01 января 2012г., пункты 1.2. и 1.3 части 1 вступают в силу с момента официального опубликования настоящего решения.

3. Направить настоящее решение Главе Коротышского сельского поселения для подписания и обнародования.

             Глава Коротышского

            сельского поселения                                                 А.Я. Нелюбов